

DUGNAD PÅ VARDEN 30.04.15.

Tekst/foto: Magnus Trønningsdal

Opp gjennom åra har det stadig hevet seg røster for en uttynning av skogen i hellinga nedenfor det øverste platået på Varden, dvs. mellom den gamle og den nye hytta. Dette området har vokst seg nokså ugjennomtrengelig og hindrer mye av utsikten mot sør og vest. Etter hvert var det kommet i gang et lovende samarbeid mellom offentlig og privat (Møller-familien) eiendom. I flere dager har Molde kommune hatt mannskaper på plass for å fjerne skog og kratt. Molde Rotaryklubb v/Samfunnskomiteen hadde lenge hatt ønske om å delta i den etterfølgende rydding. Som samarbeidspartnere falt valget på Selskabet for Molde Byes Vel og Molde Øst. Den som fikk gleden av å være først ut var vår egen klubb, med en fornøyd Ivar Asbjørn T. spissen. Den stedlige arbeidsfordeling var det Audun N. som tok seg av. Ikke nok med det: Hans frue, innkommende president, Toril, sørget for rike mengder av egenprodusert svele av beste kvalitet ved det avsluttende kaffebord.

En isende nordavind gjorde at de 12 oppmøtte rotarianere fikk ekstra fart på seg for å holde varmen. Noe av hogsten ble dradd oppover og lagt i dunger langs veikanten. Store mengder ble også ført videre nedover skråningen i passende hauger. Ved-ernene ble stablet for seg. Så også de anvendelige hoggestabbene. De kraftigste karene bar dem gjerne opp til veien – noe tung i pusten. Greiner og kvister som var flettet i hverandre ble trukket laus og lagt i egne dunger, og utgjorde vel den enkleste dugnadsdelen. Men alle ble bevertet etterpå.

Dette var altså starten på en dugnadsinnsats som er til glede for alle i lokalsamfunnet. Det at alle nå kan se fjorden. Det å ta aktiv del, kjenne utrente muskler mjuke seg opp, lute ryggen mot nordavinden for så å rette den opp igjen når det ropes at kaffen er klar. Så er det opp til neste gruppe og skape kontinuitet i arbeidet, slik at alt er klappet og klart til sommersesongen. Da har den besøkende noe å glede seg til.

Budstikka stilte med egen journalist, Odd Roar Lange, og oppdatering av tekst og bilder ble presentert i nettavisa heile helga. Et bilde der referenten sto midt i landskapet, ble umiddelbart lagt på facebook-sidene og fikk mange "likes". Like etter presenterte referenten sjøl et gruppebilde av deltakerne samlet rundt kaffebordet. Det slo godt an og ble honorert med nærmere 50 "likes". Ikke dårlig. I mandagens papirutgave ble artikkel og bilde presentert. Hva mer pr kan en tenke seg?

Det snakkes gjerne om belønning når et voksent arbeid er unnagjort. I tillegg til gratis mosjon og tunge løft, ble også kaffekanner, krus og servietter stilt til disposisjon. Det sørget president, Wenche, og den påtroppende, Toril, for. Et bugnende fat nystekte sveler (en reserve i bakhånd) ble avduket, kannene skrudd opp, og brede smil lot seg forevige da fotografen åpenbarte seg. 12 entusiastiske rotarianere hadde gjort sitt for fellesskapet og den generelle trivsel, og tok enda en svele i visshet om at den var dem vel unt.

Lykke til – lag nummer to!

Se bilder på de neste to sidene.



Dugnadsgjengen



Tilrettelegger Audun



Før ryddestart



Full aktivitet



Kraftige karer



Presidenten trår til



Sterke skuldre



Riktig bæreteknikk



Referenten slenger seg på



Det lysner i skogen



Svelebaker Toril